
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XI – Ambito Territoriale di Monza e Brianza 
Area H – Organici Personale Docente, GPS e GAE 

Via Grigna, 13 – 20900 Monza – Codice Ipa: m_pi 

 

E-mail: usp.mb@istruzione.it – PEC: uspmb@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 8X8FI5 – C.F.: 94619530150 

Sito internet: https://monza.istruzionelombardia.gov.it 

IL DIRIGENTE 

VISTA  il C.C.N.I., sottoscritto in data 08/07/2020, concernente le Utilizzazioni e le 

Assegnazioni Provvisorie del Personale Docente, Educativo ed A.T.A per il triennio 

2019-2022; 

VISTA  l’intesa sottoscritta dell’Amministrazione e dalle OO.SS. Comparto scuola il 13 

giugno 2023 volta a prorogare per l’a.s. 2023/24 le disposizioni del contratto 

collettivo nazionale integrativo, sottoscritto in data 8 luglio 2020, vigente per gli 

anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22; 

VISTA  la nota AOODGPER prot. n. 34778 del 14.06.2023 relativa alle Utilizzazioni e alle 

Assegnazioni Provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. ai sensi del 

CCNI, sottoscritto in data 08/07/2020; 

VISTO  l’Accordo sulle Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie del Personale docente 

Educativo ed A.T.A. delle istituzioni scolastiche della Lombardia, sottoscritto in 

data 30 giugno 2023; 

VALUTATE le istanze del Personale docente e Educativo, provinciali e interprovinciali, 

tese ad ottenere l’utilizzazione e l’assegnazione provvisoria presso questa 

provincia; 

VISTA  gli elenchi degli utilizzi e assegnazioni provvisorie pubblicati con nota prot. 10865 

del 21 luglio 2023; 

VISTO   il proprio provvedimento prot. n. 11997 del 28/08/2023 con il quale è stata disposta  

   l’assegnazione delle sedi al personale docente avente diritto alla mobilità annuale; 

ESAMINATE    le istanze di riesame pervenute allo scrivente Ufficio da parte dei docenti interessati; 

CONSIDERATA la necessità di apportare in autotutela rettifiche al su menzionato decreto; 

 

DISPONE 

 
Il proprio provvedimento prot. n. 11997 del 28/08/2023 è integrato e rettificato come da elenchi allegati 

al presente decreto costituenti parte integrante dello stesso. 

 

L’Ufficio si riserva la possibilità di disporre le rettifiche che dovessero rendersi necessarie a seguito di 

eventuali errori materiali. 

 
IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO XI 

Vincenza Maria BERARDI 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

Allegati: 

• Elenco rettifiche 

 

Responsabile del Procedimento: Vincenza Maria Berardi 

Referente: Germano D’Auria 

0399718228 

germano.dauria.mb@istruzione.it  


		2023-09-08T10:54:40+0000
	BERARDI VINCENZA MARIA


		2023-09-08T13:31:37+0200
	protocollo




